ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 014/2016
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, faz saber a todos, que realizará na data de 17/03/2016, licitação modalidade Pregão Presencial nº 014/2016. Objeto: Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado para a sala de Internet e Creche Municipal. DATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS E PROPOSTA DE PREÇOS: 17/03/2016, até às 10:00 horas, com abertura dos envelopes contendo as propostas de preços nesta mesma data, às 10:15 horas. Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, nº 111, fone (49) 3562-2000, ou através do site www.pinheiropreto.sc.gov.br.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 29 DE FEVEREIRO DE 2016
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal